

**InfoMAX ApS**  
Kavalerivej 16  
8930 Randers NØ

**CVR-nummer 31 77 06 88**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den **3/5 - 2018**



Eskild Bang Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

InfoMAX ApS  
Kavalerivej 16  
8930 Randers NØ

CVR-nummer:

31 77 06 88

Regnskabsperiode:

1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Eskild Bang Hansen

### Pengeinstitut

Sydbank A/S

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion af it samt drive it-uddannelsesvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i året haft underskud på DKK 110.249 hvilket har resulteret i at selskabet har mistet over halvdelen af egenkapitalen, hvorved selskabet er ramt af kapitaltabsreglerne. Selskabets kapitalberedskab er sikret.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.087.227</b>	<b>1.584</b>
1	Personaleomkostninger	-1.202.918	-1.513
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-5.520	-1
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-121.211</b>	<b>70</b>
	Finansielle indtægter	8.338	0
	Finansielle omkostninger	-26.188	-20
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-139.062</b>	<b>50</b>
2	Skat af årets resultat	28.813	-13
	<b>Årets resultat</b>	<b>-110.249</b>	<b>37</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-110.249	37
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-110.249</b>	<b>37</b>

Note	<b>Balance</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.300	8
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.300</b>	<b>8</b>
	Deposita	7.019	7
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7.019</b>	<b>7</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.319</b>	<b>15</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.447	200
	Igangværende arbejder for fremmed regning	350.000	350
	Udsudte skatteaktiver	201.599	173
	Periodeafgrænsningsposter	7.581	61
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>615.627</b>	<b>783</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.338</b>	<b>1</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>616.965</b>	<b>785</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>626.284</b>	<b>800</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	350.000	350
	Overført resultat	-275.975	-166
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.025</b>	<b>184</b>
	Kreditinstitutter	92.781	78
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.623	207
	Anden gæld	332.855	331
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>552.259</b>	<b>615</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>552.259</b>	<b>615</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>626.284</b>	<b>800</b>
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	1.088.607	1.317	
	Pensioner	22.560	34	
	Andre omkostninger til social sikring	25.131	24	
	Øvrige personaleomkostninger	66.621	138	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.202.918</b>	<b>1.513</b>	
	Gennemsnitlig antal ansatte	3	4	
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Regulering af udskudt skat	-28.813	13	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-28.813</b>	<b>13</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	350	-166	184
	Årets resultat	0	-110	-110
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>350</b>	<b>-276</b>	<b>74</b>

**4 Usikkerhed om going concern**

Selskabets egenkapital udgør TDKK 74 hvorved en stor del af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabet oplever en stigende efterspørgsel, hvorfor der forventes en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår. Selskabet har i de første 2 måneder af 2018 realiseret omsætningsvækst og positive resultater.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed, og det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**5 Eventualforpligtelser**

Ingen.

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende selskabets bankforbindelse er der tinglyst virksomhedspant i fordringer med nom. DKK 250.000. Selskabets fordringer er i årsrapporten indregnet med DKK 56.447.
